Johannes Cnode filius quondam Arnoldi Cnode van den Rennendonc tria jugera terre #dicti Johannis# sita in loco dicto dat Empelsche Velt in loco dicto die Voelcampen juxta hereditatem Henrici Dicbier filii Godefridi item octo et dimidium jugera terre #dicti Johannis# sita in loco dicto die Hoeven ad locum dictum Cnoden Hoeve in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat locavit Johanni van den Eijnde van den Huijsberch et Amelio Ghiben soen colono Henrici de Beke ab eisdem infra hinc et festum nativitatis Domini proxime futurum possidenda pro LXV novis Gelre gulden vel valorem dandis sibi ab aliis Martini hyemalis promittens super omnia warandiam et (dg: alter .) aliam obligationem deponere et alii (dg: ?ecu) et cum eis dictus Henricus de Beke filius Arnoldi de Beke et Gerardus (dg: frater) dicti Johannis van den Eijnde (dg: super) indivisi super omnia repromiserunt et quod ipse aggeres ad (dg: premissa spectantes) et aqueductus ad premissa spectantes dicto spacio pendente in bona dispositione tenebunt ab omni opere antiquo quod dicto Johanni Cnode dampna exinde non eveniant. Testes datum supra. Fiet tantum una littera.

BP 1183 f 245r 04 vr 18-01-1404.

Conrardus van Lijemde zvw Hessello ev Katherina dvw Johannes Melijs soen van Hal droeg over aan Henricus zv voornoemde Johannes Melijs soen, tbv hem en Mechtildis en Sophija, kvw voornoemde Johannes Melijs soen van Hal, ¼ deel, dat aan hem en zijn vrouw behoort, in 2 stukken land, in Boxtel, ter plaatse gnd Tongeren, (1) gnd Doert, tussen wijlen Mijchael van Hal enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) gnd die Pas, tussen efgoed van de h.geest in Boxtel enerzijds en Arnoldus Laurens soen van Engelen en een gemene weg anderzijds, welke 2 stukken land (?voornoemde) Henricus, Katherina, Mechtildis en Sophija gekocht hadden van Henricus gnd Lucelman.

Conrardus de Lijemde filius quondam Hessellonis maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis Melijs soen de Hal quartam partem sibi et dicte sue uxori competentem in duabus peciis terre sitis in parrochia de Bucstel ad locum dictum Tongheren quarum una dicta Doert sita 'in ibidem inter hereditatem quondam Mijchaelis de Hal ex uno et inter communem viam ex alio et reliqua pecia terre dicta die Pas inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Bucstel ex uno et inter hereditatem Arnoldi Laurens soen de Engelen et communem plateam ex

alio site sunt quas duas pecias terre 'Henricus (dg: dicta f) dictaque Katherina Mechtildis et Sophija liberi dicti Johannis Melijs soen de Hal erga Henricum dictum Lucelman emendo acquisierant ut dicebat hereditarie supportavit (dg: dictis Henrico) dicto Henrico filio dicti Johannis Melijs soen ad opus sui et ad opus dictarum Mechtildis et Sophije promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Becker datum (dg: q) sexta post Marcelli.